
Weekend w Toruniu 

 

Koncerty symfoniczne i klubowe, koszykarskie play-offy w hali
"spożywczaka", jarmark żywności ekologicznej w Muzeum Etnograficznym -
to propozycje na nadchodzący weekend 1-3 marca 2013 r. w Toruniu.
Wyszło słońce - pora ruszyć się z domu!

PIĄTEK, 1 MARCA

The Beatles symfonicznie, Dwór Artusa, godz. 19.00
Niezapomniane hity brytyjskiego zespołu The Beatles: Yesterday, Imagine, Let
it Be czy Hey, Jude w wykonaniu wokalisty Jacka Kotlarskiego z towarzyszeniem
Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej pod dyrekcją Jana Walczyńskiego. Bilety:
30/20 zł.

Koncert z okazji jubileuszu 100-lecia Szkoły Specjalnej nr 19, MDK, ul.
Przedzamcze 11/15, godz. 18.00
Wystąpią artyści scen warszawskich: Czesław Majewski, Janusz Tylman,
Wojciech „Malina” Kowalewski, Monika Szulińska, Joanna Stefańska - Matraszek.
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Roman Bromboszcz - 7chn13n13/Tchnienie, Galeria Wozownia, ul.
Rabiańska 20, godz. 18.00
Wydarzenie wielozmysłowe, łączące doznania plastyczne i muzyczne z
animacjami komputerowymi. Autor to poeta, pisarz i performer.

Koncert zespołu Hanza, Klub Od Nowa, godz.:20.00
Zespół Hanza założony został przez członków The Rooads i The Without.
Frontmanem zespołu jest Piotrek Niesłuchowski – finalista programu
telewizyjnego The Voice Of Poland. Jego żywiołowość, oryginalny głos i
sceniczna energia spowodowały, że podbił serca nie tylko jurorów programu,
ale i publiczności w całej Polsce. Bilety: 10/15 zł w dniu koncertu.

Dub Drive, Klub NRD, ul. Browarna, godz. 21.00
Dub Drive z zespołami: Chaser, Alegria, Marcus, Fullarity, Bassic Elementz oraz
SKRZYNIA DABU. Wstęp 5 zł.

Jacek Kotlarski zaśpiewa hity The Beatles

SOBOTA, 2 MARCA

Jarmark Żywności Ekologicznej, Muzeum Etnograficzne, godz. 10.00-
14.00
Organizatorem jarmarku jest Kujawsko-Pomorskie Stowarzyszenie Producentów
Ekologicznych EKOŁAN. Wstęp wolny.



Poranek teatralny - Magiczny kapelusz, Dom Muz przy ul. Poznańskiej
52, godz. 11.00
Poranek teatralny dla dzieci w wykonaniu grupy teatralnej T. Małe dzieci nie
mają uprzedzeń, są otwarte i gotowe zaakceptować świat takim, jaki jest.
Jednak dzisiejsza rzeczywistość  nie zawsze kształtuje dobre wzorce w młodym
człowieku. Słoń Tadeusz jest bardzo nieszczęśliwy. Urodził się z długą trąbą,
która jest główną przyczyną jego kłopotów.  Słonik staje się obiektem kpin ze
strony zarozumiałej mrówki Heleny. Pewnego dnia dowiaduje się o istnieniu
magicznego kapelusza, który zmienia wygląd każdego, kto go włoży. Tadeusz
nie wie jednak, że podstępna Helena również pragnie zdobyć ów cudowny
przedmiot. Opowieść o przyjaźni  i poświęceniu. Wstęp: 7 zł

Uroczystości z okazji Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych,
starówka, godz. 13.00-15.00
Uroczystości, upamiętniające żołnierzy polskiego podziemia
niepodległościowego i antykomunistycznego. Organizatorem wydarzenia jest
Muzeum Historyczno-Wojskowe, a współorganizatorami Urząd Miasta Torunia i
Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko – Pomorskiego.
13:00 msza św. w Kościele Garnizonowym
14:00 uroczysty przemarsz ulicami Starego Miasta z udziałem chóru Wyższego
Seminarium Duchownego, werblistów oraz grupy rekonstrukcyjnej
14:15 inscenizacja historyczna na Rynku Staromiejskim (pomiędzy Ratuszem a
Dworem Artusa) wystawa „Żołnierze Wyklęci” na dziedzińcu Ratusza
Staromiejskiego (12 plansz z biogramami żołnierzy wyklętych, przegotowanymi
przez IPN)

Katarzynki Energa Toruń kontra Matizol Lider Pruszków, hala sportowa
przy ul. Grunwaldzkiej 33/35, godz. 18.00
Mecze play-off w ramach rozgrywek Ford Germaz Ekstraklasy Koszykówki
Kobiet.  Przed meczem będzie można nabyć klubowe szaliki.



W sobotę i niedzielę mecze: Katarzynki Energa Toruń - Matizol Lider Pruszków

Recital Lukasa Geniušasa, Dwór Artusa, godz. 18.00
Litewski pianista, zdobywca II nagrody XVI Miedzynarodowego Konkursu
Chopinowskiego w warszawie w 2010 r. wykona wszystkie etiudy Chopina.
Wstęp na zaproszenia.

Figo Fagot, Od Nowa, ul. Gagarina, godz. 20.00
Warszawski zespół, który znany jest przede wszystkim z singla „Bożenka”,
promującego ich studyjną płytę „Na bogatości”. Jednak twórczość artystyczna
Bartosza Walaszeka i Piotra Połaćka od września 2011 roku rozpoczęła się
produkcją komediowego serialu Kaliber 200 volt. Przy okazji kręcenia każdego
odcinka serialu pojawiał się teledysk w stylu Disco Polo. Czarny humor i
wulgaryzmy były tłem powstających klipów. Popularność przyniósł im  występ
na Festiwalu Twórczości Żenującej Zacieralia 15 stycznia 2011 r. w
warszawskim klubie muzycznym „Progresja”. Bilety: 20 zł/w dniu koncertu 25
zł.

IV Urodziny Real Muzik, Klub NRD, ul. Browarna, godz. 20.00
Daniel Drumz, Steve Nash, Funktion, Dj Finger, DJ Greek, dj Seli, Real Muzik
oraz DJ K-BOO. Wstęp 5/10 zł.

NIEDZIELA, 3 MARCA

Katarzynki Energa Toruń - Matizol Lider Pruszków, hala sportowa przy
ul. Grunwaldzkiej 33/35, godz. 17.00
Kontynuacja sobotnich rozgrywek play-off w ramach Ford Germaz Ekstraklasy



Koszykówki Kobiet.  Przed meczem będzie można nabyć klubowe szaliki.

Zimowe ceremonie, Teatr Wilama Horzycy, godz. 19.00
Pożegnanie tytułu. W sztuce chodzi o dwie ceremonie, których nijak pogodzić
się nie da – ślub i pogrzeb - jednego dnia, w jednej rodzinie. Ci, którzy za
wszelką cenę walczą o pierwszeństwo ślubu przed pogrzebem rozpoczynają
szaloną ucieczkę przed wiadomością o śmierci. Bilety: 25/18/16 zł.

Saturday Night Specjals, Banaszak & The Best, Free Blues Band,
Zdrowa Woda, Pub Pamela, godz. 19.00

Grubson, Od Nowa, godz. 20.00
GrubSon, właściwie Tomasz Iwańca (ur. 28 stycznia 1986 w Rybniku) – polski
raper i producent muzyczny. Iwańca działalność artystyczną rozpoczął pod
koniec lat 90. Występował w formacjach 3oda Kru, Siła-Z-Pokoju i Super Grupa.
W 2009 roku nakładem MaxFloRec ukazał się pierwszy oficjalny album rapera
zatytułowany O.R.S. Grubson współpracował z takimi wykonawcami i grupami
muzycznymi jak: East West Rockers Sound System, Junior Stress, Miodu &
Frenchman, Abradab, Natural Dread Killaz, DJ Feel-X, Rahim, Ras Luta,
Dreadsquad czy DonGURALesko. Bilety: 30 zł/w dniu koncertu 40 zł.
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